
Základy matematické analýzy

Čas na vypracování písemné práce: 90 minut

Pokyny k písemné práci

• Na každý odevzdávaný list papíru napište své jméno a příjmení.
• Při písemné práci nesmíte používat kalkulačky, tabulky, skripta apod.
ani mobilní telefony. Pokud budete mít takovéto pomůcky jinde než
v zavřené tašce, bude vaše práce ohodnocena známkou F. Mobilní
telefon před vložením do tašky vypněte.

• Práci pište na nečtverečkované (neotrhané) listy papíru formátu
A4. Nepište na dvojlisty. Pište modrým nebo černým perem. Nepou-
žívejte červenou (oranžovou apod.) barvu.

• Práci musíte psát tak, aby bylo možné před odevzdáním přiklady
srovnat podle jejich čísel od prvního k poslednímu a žádný příklad
nebyl přerušený jiným příkladem. Budete-li mít na jedné straně pa-
píru vypracováno více úloh, musí být výrazně odděleny vodorovnou
čarou. Jestliže budete mít řešení jednoho příkladu na více listech,
upozorněte na to.

• U všech příkladů musíte uvádět celý postup řešení a jednotlivé své
kroky zdůvodňovat.

• Důkladně si kontrolujte, že řešíte to, co jste dostali za úkol.
• U každého příkladu můžete mít uveden jen jeden způsob řešení.
• Nepřeškrtnuté chybné výpočty budou započítány do hodnocení.

Co udělat před začátkem a před odevzdáním práce

• Před začátkem písemné práce si vezměte prázdný dvojlist nebo
přeložený listu papíru formátu A4, položte ho před sebe přeloženou
stranou vlevo, do pravého horního rohu napište své jméno a pří-
jmení a na další řádek dnešní datum. Nic jiného na tyto “desky
písemky” během písemné práce nepište.

• Před odevzdáním práce zkontrolujte, že máte všechny listy s ře-
šením podepsané, příklady srovnejte podle čísel od prvního k po-
slednímu a práci vložte do desek. Nebudete-li chtít práci opravovat,
napište to na desky. Spolu s řešením odevzdejte i zadání.


